
 

 

お客様 各位 

2022年11月吉日 

富士フイルム VET システムズ株式会社 

営業本部 営業推進部 

受託検査推進グループ 

 

受託検査項目 CK(CPK)アイソザイム受託内容変更のご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「CK(CPK)アイソザイム」の検査につきまして、受託方法を下記の通り変更いたします

事をご案内いたします。 

今後とも、弊社サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【対象製品】 

受託検査項目 CK(CPK)アイソザイム 

【内容】 

項目名 
対象

動物 

材料/量

(mL) 

保存

方法 
測定方法 

報告

日数 

参考 

基準範囲 
理由 

CK(CPK) 

アイソザイム 

犬 

・ 

猫 

血清

/0.3 
冷蔵 

アガロースゲル

電気泳動法 
～4 設定なし 

参考基準範囲

の設定が無い

ため 

獣医療域での測定意義が確立されていないため実施日以降につきましては、 

“研究用検査 非定型項目”として受託させていただきます。規格の変更はございません。 

【実施日】 

2022年12月24日(土)受付分まで 

 

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡下さい。 

 

【問い合わせ先】 

営業推進部 受託検査推進グループ 

連絡先 042-226-7129（受付時間：平日9:30-18:00） 

以上 

L22-34 


